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I hoppfullhetens 
tecken

Foto: Cissi Hedlund

Hoppas sommaren varit skön med sol, bad 
och återhämtning. Nu under hösten upp-
märksammar vi dopets betydelse. Detta gör 

vi genom att under september månad erbjuda 
några extra dophelger till familjer med ett nyfött 

barn. Dessa familjer har fått en inbjudan via brev 
som församlingen skickat ut. Dopet är en gåva och 

samtidigt en källa till liv som ständigt rinner som en flod med livgivande 
och renande vatten längs hela vägen genom livet. Denna källa gör det möj-
ligt att dag för dag hämta kraft ur, för att möta allt som sker på livets väg. 
Gud har alltså gjort det möjligt för oss att låta detta livgivande vatten föra 
oss vidare på livets ringlande stigar.
Ingen kan nog säga vad som exakt hän-
der i ens liv efter dopet. Men vad som än 
händer så står man aldrig ensam, Gud 
kommer alltid vara med på den vandring 
som för oss genom livet. För som Paulus 
skriver i Romarbrevet så kan ingenting 
skilja oss från Guds kärlek.
Paulus skriver: ”Ty jag är viss om att 
varken död eller liv, varken änglar eller 
andemakter, varken krafter i höjden eller krafter i djupet eller något annat 
i skapelsen skall kunna skilja oss från Guds kärlek i Kristus Jesus, vår Herre”. 
Min uppmaning är att vi alla ska leva i den förvissningen, och att aldrig 
tvivla på oss själva och inte heller låta något komma mellan oss och Guds 
kärlek.
Guds livgivande krafter kan alltså bära oss igenom det svåra, även om 
 dödens krafter för stunden kan se starkast ut. Dopets tecken kan  fungera 
både för oss som individer och som mänsklighet som ett tecken för livet, allt 
i en stund då nedbrytande krafter verkar starkare än de krafter som upp-
rätthåller livet. Dopets tecken kan alltid visa oss på ett annat livs mönster 
och ge oss mod att stå på livets sida i en tid med stor oro i vår omvärld. 
Som profeten Hesekiel kan även vi tro på möjligheten att följa livets Gud 
och leva i fredens och frihetens rike. Likt Mose och Noa kan även vi vandra 
genom livets hav och öknar utan att ge upp. Detta kraftfulla hopp behöver 
vi alla på livets alla stigar.
I år uppmärksammar vi också att Adventskyrkan i Hjortkvarn firar 90 år. För 
90 år sedan bestämdes det att människorna som bodde i Hjortkvarn skulle 
få sin kyrka, allt för att människorna i bygden skulle få närmare till att döpa 
sig och närmre till ett gudstjänstliv. Innan så var ju Bo kyrka den kyrka man 
gick till. På den här tiden var det en status att ha en egen kyrka på orten, 
så kanske det är än idag men inte lika tydligt vill jag nog påstå. Bo kyrka har 
anor från 1700-talet och fyller 290 år i år.
Första advent kommer församlingen fira Adventskyrkans 90 år. Detta fi rar 
vi med en mässa med kör och annan musikunderhållning. Väl mött då i 
Adventskyrkan i Hjortkvarn. 

Varma och glada hälsningar från;
Benny Larsson Kyrkoherde
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Församlingsexpedition: 
Folkasbovägen 3, 697 31 Pålsboda 
Tel 0582-414 60

Epost: 
skollersta.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/skollersta

Besökstid: Tisdag till fredag kl 10–12 
Telefontid: Tisdag till fredag kl 10–12

Kyrkorådets ordförande: Sara Folkeson

Kyrkoherde Benny Larsson 
0582-888 71

Kyrkogårds- och fastighetsföreståndare Per Sverin 
0582-888 88

Vaktmästare Kyrka/kyrkogård 
Maria Englund 0582-888 83 
Anders Ringshagen 0582-888 84
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Välkomna också att ta del av gudstjänster och konserter i våra andra kyrkor 
i församlingen!
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Upptaktsfest för alla åldrar!
Söndag 10 september kl. 11.00–13.00  
i Kyrkparken vid Pålsboda kyrka.

Vi inleder vår upptaktsfest med att fira gudstjänst 
 tillsammans. Därefter fortsätter gemenskapen med 
roliga aktiviteter:

Studsa runt i vår hoppborg 
• Rid en liten sväng på vår ponny 
• Grilla en korv om du blir hungrig 
• Pyssla din alldeles egna frisbee 
• Testa att göra en s´mores till fika 
• Utmana en kompis i femkamp

Varmt välkomna!

Konsert med Magnus Segendorff 
och Josefin Boson
Till slut fick vi till konserten med vår förra kyrkoherde 
Magnus och vilken härlig konsert det blev. En underbart 
varm och härlig sommarkväll. Mycket folk och en härlig 
musikalisk blandning med låtar av Paul Simon och Cold-
play, jazz och svenska visor.

Svennevadskören
Kören avslutade sin termin med att åka till Lerbäcks 
kyrka och sjunga in sommaren tillsammans med södra 
Närkes pastoratskör. Tillsammans var vi ca 60 personer 
som sjöng sommarsånger tillsammans. Väldigt roligt som 
gav mersmak för vidare samarbeten mellan körerna i 
pastoratet.

Sångskatten
I juni gjorde församlingens pedagoger och musiker en 
föreställning för förskolorna i Sköllersta och Pålsboda.  
      Det blev härlig allsång och 

barnen sjöng så att taket 
lyfte i kyrkorna.

Vår musiker Peter 
visade även barnen 
hur kyrkorgeln låter 
och fungerar.

Foton: Sköllersta församling

Konfirmation
Vi firade en fantastisk fin konfirmationsgudstjänst i 
Svennevads kyrka den 14 maj. Det bjöds på mycket 
sång och en väl genomarbetad redovisning av kon-
firmanderna. Vädret bjöd på strålande solsken och 
värme, vilket förgyllde den stora dagen för årets 
konfirmander.

Sommarträffar 2023
Peters sommarträffar är en nyhet i år. Vår kyrko-
musiker Peter startade upp sina träffar på onsdagar 
under juni men sedan fortsatte i  augusti.

Det blev kluriga musikquiz och gott hembakat fika. 
Peter passade på att ta med lokala sångerskor och 
musiker, bla Åsa Medin, Ulla Kraftling, Mari Molander 
och violinisten Isak Björklund.

Vi hoppas att det kan fortsätta som en härlig tradition 
under sommaren i församlingens kyrkor och försam-
lingshem.

Sedvanligt Sommarcafé var det i år också i Socken-
stugan Sköllersta med olika program bl a, om  
mässingsbruket i Skultuna.

Per-erik och Lena har ordnat Café i det gröna utomhus 
under juni. Det har varit uppskattat bland de många 
besökarna att fika, gå tipspromenad och umgås till-
sammans.
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Församlingen sörjde när Heimdahl 
avled i april 1932. Han hade en sista 
önskan, att storklockan skulle bära 
de förhoppningsfulla orden ur psalm 
528: ”Alltid när klockorna ringa/Sam-
las vi må i Kristi tro”.

Lördagskvällen den 2 december 
1933 lyste en marschallväg till 
kyrkan. Processionen – kyrkvärdar, 
baron,  gästande präster, kyrkoherde 
och vice pastor, kontraktsprost Pehr 
Ydström, visitationsnotarie Sigurd 
Håkansson, och  biskop Gustaf Aulén 
– tågade sjungandes, under ständig 
klockringning. Tre gånger bultade bi-
skopen med kräklan mot kyrkporten. 
Tramporgeln spelade upp psalm 325,  
”O huru ljuvlig är Din boning, Herre 
kär, Ditt tempel och din kyrka”, proces-
sionen tågade in.

Biskopens invigningstal utgick från 
Psaltaren 24, och inleddes med 
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Adventskyrkan i Hjortkvarn 90 år
Från det att Karl Herman Heimdahl 
1912 tillträdde som kyrkoherde i 
Bo församling var det ”en älsklings-
tanke att få se en ny kyrka i Hjort-
kvarn”. I Bo kyrka lämnades han 
ofta ”ensam i templets gudstjänst”. 
Samtidigt hade befolkningen ökat i 
Hjortkvarn och Björnhammar, och 
på Hjortkvarns kyrkogård från 1886, 
stod redan en klockstapel.

Insamlingen till ”klockfonden” 
(1917–1931) gjorde byggnationen 
möjlig. Arkitekt Karl Martin Wester-
berg anlit a des, han hade tidigare ri-
tat Mullhyttans kyrka (1927), senare 
även Pålsboda kyrka (1936). Ritning-
arna visade en träkyrka, utvändigt 
täckt med tjärat spån, invändigt med 
panel. Planlösningen omfattade sa-
kristia och doprum ( korets sidorum 
avlägsnades 1970), vapenhus och 
orgelläktare.

Terminsstarter för öppna 
vuxengrupper hösten 2023
Rörelsedans 7 augusti 
Träffas varje måndag kl. 18.30–21.00 
Sockenstugan Sköllersta.

Stickcafé 30 augusti 
Träffas varannan onsdag ojämna veckor kl. 14.00  
Sockenstugan Sköllersta.

Knyppling 4 september 
Träffas varannan måndag jämna veckor kl. 14.00  
Sockenstugan Sköllersta. 
Knypplingsgruppen är för närvarande full, vid intresse 
kontaktaförsamlingsexpeditionenförinformation.

Öppet hus i Hjortkvarn 6 september 
Träffas varannan onsdag jämna veckor  
kl. 14.00–16.00 sista tillfället är 29 november.

Svennevads kyrkokör 12 september 
Träffas varje tisdag kl. 19.00-20.30  
Pålsboda församlingshem.

Varmt välkomna att höra av er till församlings-
expeditionen om ni har några frågor om våra 
 verksamheter, vi nås på telefon 0582-414 60.

Gruppstarter Barn och  
ungdom hösten 2023

Måndag 11 september 
10.00–12.00 Öppen förskola Sköllersta.

Tisdag 12 september 
14.00–15.30 Chilla, åk. 3–5. 

15.30–16.15 Änglakören, åk. 2–5.

Torsdag 14 september 
9.30–11.30 Öppen förskola Pålsboda. 

14.00–15.30 Kyrkis, förskoleklass åk. 2.

Tisdag 19 september 
10.00–12.00 Babymassage Pålsboda.

Onsdag 20 september 
15.00–17.00 PAX, från åk. 6 träffas jämna veckor.

Onsdag 27 september 
17.00–18.30 Konfirmationsupptakt, från åk. 8,  

träffas ojämna veckor.

Varmt välkomna att höra av er om ni har några frågor 
eller funderingar:

Församlingspedagog Lena Gunnarsson: 070-251 99 82
Förskollärare Elin Eugensson: 070-252 13 55

Kyrkomusiker Peter Burell: 070-398 88 42
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orden: ”Med våra hjär-
tans tacksägelse har 
vi dragit in i detta nya 
tempel, som trofast 
offervillighet byggt 
och smyckat.” Invig-
ningsorden löd: ”Gud 
hägne och välsigne 
denna Adventskyrka – 
så vilja vi döpa den – i 
Boo församling, Gud väl-
signe och bevare dem som 
här i  dagar som komma skola 
hava sin ingång och utgång. I 
hans namn går jag att viga denna kyrka till Guds ära och till 
hans församlings tjänst. Amen.”

Advent förväntade Jesu födelse. En textrad på lillklockan min-
de om änglarnas sång för herdarna:   ”SOLI DEO GLORIA”, lat. 
’åt Gud all ära’. Ner från det tred  elade klövervalvet (treenig-
heten) strålade en sjuuddig Betlehemsstjärna och kormat-
tans vinklar pekade mot öster. Mattan hade ritats av textil-
konstnär Märta Gahn, då huvudlärare vid  Handarbetets
vänner i Stockholm, och vävts av Hjortkvarns kyrkliga 
syförening. Koraltaret, ”krubban”, upplystes av två golv-
kandelabrar i mässing, tillverkade av en församlingsbo vid 
Arvid Böhlmarks lampfabrik i Stockholm.

Dagen efter firades första advent med installation av 
 kyrkoherde Carl-Anton Biörklund. Prästfru Fanny bjöd in till 
biskopsmiddag på Litstorps prästgård – säkert hördes där 
rösterna från de fyra nyinflyttade prästbarnen.

Marcus Willén Ode, vik komminister

Källor: Svenskt porträttgalleri (1895–1913), Den svenska psalm
boken(1932),Griftetal(1932),NA7/121933,TillHembygden(1934),
KyrkornaiÖrebrolän(1980),NyaSvenskakyrkor(1990),ArkivCentrum
i Örebro län, BeBR, Bo hembygdsförening
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Kyrkoherde Carl- 
Anton Biörklund

 
 

 

  

 

   A
rk

ivb
ild

Adventskyrkan i Hjortkvarn 90 år

Ar
ki

vb
ild

Kyrkoherde Karl Herman Heimdahl
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Biskop Gustaf Aulén
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MUSIK I HÖSTTIDMUSIK I HÖSTTID

ALLHELGONAHELGEN  
I SKÖLLERSTA FÖRSAMLING
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Genom dopet  upptagna  
i Sköllersta  församling

Vi välkomnar er i Guds familj  
och tar emot er med  
kärlek och förväntan.

Namn Dopdag
Athena Jakobsson 7 maj
Milton Fall 7 maj
Hedda Strömberg 1 juli
Millie Bergström 23 juli

FREDAG 3 NOVEMBER KL. 10.00–16.00
Kyrkogårdsdag på våra kyrkogårdar. Där kan du smycka 
graven med ljus, krans och ris. Servering sker i anslutning 
till kyrko gårdarna med korv med bröd och fika.  
(Till kl. 18.00 i Sköllersta).

Stillsam musik kommer spelas i kyrkorna under dagen.

13.00 Adventskyrkan, Hjortkvarn samt Pålsboda kyrka

15.00 Svennevads kyrka

18.00 Sköllersta kyrka - solist medverkar.

LÖRDAG 4 NOVEMBER ALLA HELGONS DAG
Kyrkogårdsdag på våra kyrkogårdar mellan  
kl. 10.00–16.00. Enkel servering.

Minnesgudstjänst i Svennevads kyrka kl. 16.00.

Minnesgudstjänst i Adventskyrkan, Hjortkvarn  
kl. 18.00.

Svennevads kyrkokör medverkar i båda kyrkorna  
under ledning av Peter Burell. 

SÖNDAG 5 NOVEMBER ALLA SJÄLARS DAG
Minnesgudstjänst i Pålsboda kyrka kl. 16.00 

Minnesgudstjänst i Sköllersta kyrka kl. 18.00

Stämningsfull musik framförs vid båda minnes-
gudstjänsterna. Solisten Krister Kallin medverkar  
vid båda gudstjänsterna.

Välkommen!
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Torsdagar kl. 15.00

Varför ger han sig aldrig, den gamle läktarörnen?

Med vänlig hälsning
Den sege gamle kantorn, Pelle

Musikgudstjänst
kl. 18.00
SKÖLLERSTA KYRKA
Motala Sensational Session Society folkmusikbandet som 
startades av  musiklärare på Motala kulturskola, där violinis-
ten Fredrik Andersson leder gruppen. Det blir folkmusik från 
Sverige, Norge, Irland, Amerika och även balkansväng.

Musikgudstjänst
kl. 16.00
SVENNEVADS KYRKA

PÅLSBODA  
KYRKA  

7 september

SVENNEVADS 
KYRKA 

5 oktober

ADVENSTSKYRKAN 
HJORTKVARN 

23 nov

SKÖLLERSTA 
KYRKA 

7 december

SÖNDAG 27 AUGUSTISÖNDAG 27 AUGUSTI SÖNDAG 24 SEPTEMBERSÖNDAG 24 SEPTEMBER

ORGELMUSIKORGELMUSIK
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SKÖLLERSTA FÖRSAMLINGSKÖLLERSTA FÖRSAMLING
HÖSTEN 2023HÖSTEN 2023

Foto:IKON/GustavHelsing
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AUGUSTIAUGUSTI
Söndag 27
18.00  Sköllersta kyrka: Musikguds-

tjänst, Musik i sommarkväll 
med Motala Sensational Session 
Society Band. Folkmusik från 
världens alla hörn.

SEPTEMBERSEPTEMBER
Söndag 3
11.00  Adventskyrkan, Hjortkvarn: 

Mässa.

Torsdag 7
15.00  Pålsboda kyrka: Varför ger han 

sig aldrig, den gamle läktarörnen? 
Vid orgeln: Per-erik Wiktorp.

Söndag 10
11.00 Kyrkparken Pålsboda, vid regn 

Pålsboda kyrka: Familjemässa 
med upptaktsfest.

Söndag 17
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa.

Söndag 24
16.00  Svennevads kyrka: 

Musikgudstjänst. 

Onsdag 27
17.00  Pålsboda församlingshem:  

Inskrivning konfirmander.
18.00  Pålsboda kyrka:  

Veckomässa.

NOVEMBERNOVEMBER
Fredag 3
10.00–  Sköllersta, Pålsboda, Svennevads 

och Hjortkvarns kyrkogårdar: 
Kyrkogårdsdag med servering. 
Stillsam musik spelas i kyrkorna 
under dagen.

13.00  Adventskyrkan Hjortkvarn och 
Pålsboda kyrka. 

15.00  Svennevads kyrka.
18.00  Sköllersta kyrka

Lördag 4 Alla helgons dag
10.00 –  Sköllersta, Pålsboda, Svennevads 

och Hjortkvarns kyrkogårdar: 
Kyrkogårdsdag.

16.00  Svennevads kyrka:  
Minnesgudstjänst.

18.00  Adventskyrkan Hjortkvarn: 
Minnesgudstjänst. Svennevads 
kyrkokör sjunger vid båda guds-
tjänsterna.

Söndag 5 Alla själars dag
16.00  Pålsboda kyrka:  

Minnesgudstjänst.
18.00  Sköllersta kyrka.  

Minnesgudstjänst.

Söndag 12 Globala söndagen
11.00 Svennevad kyrka: Ekumenisk 

gudstjänst.

Söndag 19 
Söndagen före domsöndagen 
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.

Torsdag 23
15.00  Adventskyrkan Hjortkvarn:  

Varför ger han sig aldrig, den 
gamle läktarörnen?  
Vid orgeln: Per-erik Wiktorp.

Söndag 26 Domsöndagen
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa. 

DECEMBERDECEMBER
Söndag 3 Första advent
11.00 Adventskyrkan, Hjortkvarn: 

Mässa, Jubiléum Adventskyrkan 
90 år.

Torsdag 7
15.00 Sköllersta kyrka: Varför ger han 

sig aldrig, den gamle läktarörnen? 
Vid orgeln: Per-erik Wiktorp.

Vi håller vår hemsida, Facebooksida, affischer och predikoturer upp-
daterade med aktuell info rmation. Håll gärna ett öga där. Förändringar 
kan ske med kort varsel.

www.svenskakyrkan.se/ 
skollersta

www.facebook.com/ 
Skollerstaforsamling

Med reservation för 
tillägg och ändringar.

Se affischer, annonser, 
 facebook, instagram och 
 predikoturer.

16.00

16.00

Musikgudstjänst
kl. 16.00
SVENNEVADS KYRKA OKTOBEROKTOBER

Söndag 1 Den helige Mikaels dag
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.

Torsdag 5
15.00  Svennevads kyrka: Varför ger han 

sig aldrig, den gamle läktarörnen? 
Vid orgeln: Per-erik Wiktorp.

Söndag 8 Tacksägelsedagen
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa.
16.00  Adventskyrkan, Hjortkvarn: 

Gudstjänst, Svennevads kyrkokör 
sjunger.

Söndag 15
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.

Söndag 22
11.00  Adventskyrkan, Hjortkvarn: 

Mässa.
14.00  Sköllergården Pålsboda: 

 Gudstjänst.

Onsdag 25
17.00  Pålsboda församlingshem:  

Kvällsmat.
18.00 Pålsboda kyrka:  

Vardagsgudstjänst.

Söndag 29
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa.



Faktaruta
Namn Thomas Larsson
Ålder 59 år
Familj Två söner 27 och 24 år.
Yrke Lagerarbetare i anställningen vid Bording
Bor Pålsboda
Fritidsintressen Bridge, mopedrallyn och så finns det en 

veteranbil som behöver vård.
Favoritprogram Många förtroendeuppdrag och annat 

gör det omöjligt att följa något på TV 
eller radio.

Älsklingspsalm 249 Blott en dag.
Läser just nu Läser kanske två romaner om året, men 

inte just nu. Det blir mest facklitteratur.

 

Thomas växte upp i Lillån och utbildade sig inom teleteknik 
efter den vanliga grundskolan. Yrkeslivet fick en annan inrikt-
ning när han började arbeta vid tryckeriet i Pålsboda. På så 
sätt blev han också bosatt här i trakten.

Han har fortfarande sin anställning vid Bording, koncernen 
där tryckeriet som tidigare hette Ekonomitryck ingår. Det 
som nu ändå präglar hans arbetsdag, efter alla års arbete i 
den grafiska branschen, är hans engagemang i den fackliga 
verksamheten. Han känner en stark vilja att vara till hands 
för att hjälpa den som behöver hans hjälp. Under hans 
 arbetstid går en stor del av tiden åt till fackligt arbete, det 
brukar vara drygt hälften av tiden. De fackliga uppdragen 
sker inom Facket för skog-, trä- och grafisk bransch. Förutom 
att vara aktiv vid förhandlingar är han också kassör i avdel-
ningen för Södra Svealand.

Det fackliga engagemanget har också gett honom 
känsla för politisk verksamhet och han representerar 
 Socialdemokraterna i kommunfullmäktige i Hallsberg, men 
har också ansvar i arbetet för drift och service.

Så har Thomas då också engagerat sig som förtroendevald 
för kyrkan i vår församling. Han har under de senaste åren 

återfått sitt intresse för kyrkan. Han är fascinerad av kyrkan 
och dess byggnader och han blir harmonisk när han kommer 
in i en kyrka. Han tycker att i kyrkan finns en stor omtanke 
om den som behöver en medmänniskas hjälp, mycket av 
samma art som han finner i det fackliga arbetet. Det kän-
des rätt att vara en av Socialdemokraternas kandidater vid 
kyrkovalet.

Det är Thomas första mandatperiod i kyrkofullmäktige och 
det är fortfarande en del av sådant som är specifikt för kyr-
kan som han lär sig om och utvecklas med. Han tycker att 
det arbete som pågår och kan betyda förändring för för-
samlingen är viktigt och budgetarbetet är fascinerande. Som 
han är van vid med arbete i olika föreningars styrelser, är det 
naturligt för honom att vara med och ta ansvar i kyrkorådets 
arbete.

I det lokala livet i Pålsboda är Thomas aktiv i styrelsen för 
 S-föreningen och Pålsboda Folkets Hus och Park och han 
är en av dem i gänget i Pålsboda som kallar sig Springstart 
och arrangerar mopedrallyn. Thomas är också aktiv bridge-
spelare i Hallsbergs Bridgeklubb.

Text och foto Lars Erik Holmstrand

Thomas Larsson  
förtroendevald i församlingen, 
ett av alla hans  uppdrag.

Efter senaste kyrkovalet 
är Thomas Larsson en av 
dem som representerar 
 Socialdemokraterna i Sköllersta 
församlings kyrkofullmäktige. 
Han är också utsedd att vara en 

av dem som utgör kyrkorådet i 
församlingen.

Besök oss även på: www.svenskakyrkan.se/skollersta 
eller www.facebook.com/Skollerstaforsamling

Besök oss även på: instagram 
skollerstaforsamling

Tipsfrågor

8

1.   Vilken är Sveriges minsta fågel?
2.   Vilken fågel sover ibland under snön?
3.   Vilken av dessa fåglar ändrar färg på vintern?
4.   Vilken fågel brukar få ungar i februari?
5.   Vilket år dog J S Bach?
6.   Hur många strängar har en fiol?
7.   Vilket av följande instrument är ett blåsinstrument?
8.   Vilket djur nämns i visan ”Mors lilla Olle”?
9.   Vilken fartygstyp använde Columbus vid sina storseglingar?
10. Vilket träslag får man fram den bästa tjäran av?

Gärdsmyg
Orre
Morkulla
Domherre
1420
Fyra
Viola
Hund
Fregatt
Päronträd

1
Strömstare 
Rapphöna
Fjällripa
Korsnäbb
1750
Fem
Celesta
Häst
Korvett
Tall

X
Kungsfågel
Domherre
Drillsnäppa
Blåmes
1828
Sex
Skalmeja
Katt
Karavell
Björk

2

Skicka ditt svar – gärna på vykort – med namn, adress  
och telefon. Vi vill ha ditt svar senast den 2 oktober 2023.

Sköllersta församling 
Folkasbovägen 3
697 31 PÅLSBODA per-erik.wiktorp@svenskakyrkan.se


